
www.becker-international.com

Gebr. Becker GmbH
Hölker Feld 29-31

D-42279 Wuppertal  

M
ad

e 
in

   
   

G
er

m
an

y

year

No

min-1

kW
m /h3

mbar
mbar

type

speed
power required
inlet capacity

vacuum
pressure +

-

Hzfrequencyfrequency

D-42279 Wuppertal
www.becker-international.com

XXXX

XXXX
XXXX
XXXX
XXXX

Index
Option

 
Tel: 
Fax: 
E-Mail:

 

AJ

Service: 
+49 (0)202 697-171   
+49 (0)202 64 44 74   
info@becker-international.com

www.becker-international.comSERVICE

Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste de pièces de rechange
Listino pezzi di ricambio
Lista de piezas de recambio
Lista de peças sobresselentes
Reserveonderdelenlijst
Reservedelsliste
Reservdelslista

Reservedelsliste
Varaosaluettelo
Wykaz części zamiennych
Seznam náhradních dílů
Tartalékalkatrész lista
Κατάλογος ανταλλακτικών
Перечень запасных частей
备用零件目录
スペアパーツリスト

XXXX

XXXX

28
00

00
42

20
0 

12
/2

00
8

SVw 380

A XXXXXXX
SVw 380/X-XXX

Index-A



www.becker-international.comwww.becker-international.com www.becker-international.com

Index
A

101

102

103

104

105

108

159

007420 16900
007406 16900
007430 42100
007431 42100
007420 42100
007421 42100
007422 42100

907610 16900
007602 16900
007600 57000
907600 59000
907600 60100
907600 70100
907600 40000

007700 16900
907700 60000
007700 16600
907700 50000
907701 70000
907702 10000
907701 60000

007500 16900
007500 16600
907503 42100
907501 42100

007800 16900
007800 16600
007800 42100

003801 16900
903803 01000
003803 94000
003804 79000
903804 01000
903804 01000

570354 42114
570351 42114
765900 42200

 

Index
A

SV
w

 3
80

5
21
21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
37
39
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
55
59
59
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
80
80
85
88
90
91
95

114
115
143
143
143
146
146
155
156
157
237
404
411
412
413
414
416
500

907504 42100
000110 42100
000112 42100
911310 00000
913146 00000
913139 00000
005600 42100
951703 00000
945321 00000
945368 00000
947736 00000
000601 41100
013900 41100
001100 41100
906624 00000
054500 42100
913140 00000
913131 00000
064900 30200
911403 00000
911447 00000
911425 00000
911446 00000
911449 00000
000211 42100
000214 42100
951707 00000
068001 42100
945341 00000
913143 00000
000111 42100
000113 42100
945313 00000
913900 42100
911464 00000
911465 00000
911466 00000
911467 00000
911487 00000
947724 00000
000600 42100
016801 42100
901811 00000
000210 42100
000213 42100
005602 42100
953143 40000
951238 00000
728012 99611
948004 00000
945307 00000
951704 00000
007811 42100
007813 42200
007807 42200
945399 00000
945373 00000
007611 92000
007610 94000
007700 83000
906640 00000
969441 10000
969466 00009
969405 00009
969418 00000
744303 00000
969419 00000
769302 40995

BeschreibungPos. Bestell Nr. Beschreibung

Zeichnung - siehe Anhang

Pos. Bestell Nr.

Varianten (SonDer) SChALLdäMPFER

ScHallDämpFerGeHäuSe  

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

SIeBroHr  

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

DämpFer  

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

DIcHtunG  

1) 2) 3)

4) 5) 6) 7) 

8) 9) 10)

8) 11) 

anScHluSSFlanScH  

1) 2) 3)

4) 5) 6) 7) 

8) 9) 10) 11)

ZuGankerScHrauBe  

2)

1) 3)

4) 6)

5) 7)

9) 10)

8) 10) 11)

küHler
6) 7)

10)

8) 11)

1)  SVw380/1-384 (oHne Fu, 2x kurZe ScHallDämpFer)
2)  SVw380/1-400 (mIt Fu, 2x StanDarD ScHallDämpFer)
3)  SVw380/1-484 (mIt Fu, 2x kurZe ScHallDämpFer)
4)  SVw380/2-400 (mIt Fu, 2x StanDarD ScHallDämpFer)
5)  SVw380/2-427 (mIt Fu, 2x kurZe ScHallDämpFer)
6)  SVw380/2-470 (mIt Fu, 1x StanDarD ScHallDämpFer, 1x (½ ScHallDämpFer, ½ küHler))
7)  SVw380/2-473 (mIt Fu, 1x kurZer ScHallDämpFer, 1x küHler)
8)  SVw380/4-871 (BeFlockt, oHne Fu, 1x kurZer ScHallDämpFer, 1x küHler)
9)  SVw380/4-900 (BeFlockt, mIt Fu, 2x StanDarD ScHallDämpFer)
10)  SVw380/4-970 (BeFlockt, mIt Fu, 1x StanDarD ScHallDämpFer, 1x (½ ScHallDämpFer, ½ küHler))
11) SVw380/4-971 (BeFlockt, mIt Fu, 1x kurZer ScHallDämpFer, 1x küHler)

DIcHtunG
GeHäuSe 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

GeHäuSe 8) 9) 10) 11)

DIcHtunGSScHlaucH - 45x2
o-rInG - 185x3
o-rInG - 290x3
Deckel
FeDerScHeIBe - DIn137 a6
InnenSecHSkantScHrauBe - DIn912 m6x25
InnenSecHSkantScHrauBe - DIn912 m6x65
paSSFeDer - DIn6885a 8x7x40
lauFraD
DIStanZBucHSe
laGerDeckel
laGer
Wellenmutter
o-rInG - 331x3
o-rInG - 17x1
ZentrIerBucHSe
paSS-ScHeIBe - 50x62x0,025
paSS-ScHeIBe - 50x62x0,05
paSS-ScHeIBe - 50x62x0,1
paSS-ScHeIBe - 50x62x0,2
paSS-ScHeIBe - 50x62x0,5
GeHäuSeDeckel 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

GeHäuSeDeckel 8) 9) 10) 11)

FeDerScHeIBe - DIn137 a8
DIStanZStück
InnenSecHSkantScHrauBe - DIn912 m8x75
o-rInG - 105x3
GeHäuSe 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

GeHäuSe 8) 9) 10) 11)

InnenSecHSkantScHrauBe - DIn912 m5x50
DIStanZBucHSe
paSS-ScHeIBe - 24x45x0,025
paSS-ScHeIBe - 24x45x0,05
paSS-ScHeIBe - 24x45x0,1
paSS-ScHeIBe - 24x45x0,2
paSS-ScHeIBe - 24x45x0,5
paSSFeDer - DIn6885a 6x6x32
lauFraD
SpannScHeIBe
WellenenDScHrauBe
Deckel 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

Deckel 8) 9) 10) 11)

Deckel
DüSe
VerScHluSSScHrauBe
entlüFtunGSVentIl
DIcHtrInG
InnenSecHSkantScHrauBe - DIn912 m5x16
FeDerScHeIBe - DIn137 a5
ZWIScHenFlanScH 1) 2) 3)

ZWIScHenFlanScH 4) 5) 6) 7)

ZWIScHenFlanScH 8) 9) 10) 11)

InnenSecHSkantScHrauBe - DIn912 m6x95 1) 2) 3)

InnenSecHSkantScHr. - DIn912 m6x90 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11)

SIeBroHr 1) 2) 3)

SIeBroHr 1) 2) 3)

DämpFer 1) 2) 3)

laGer
WInkelStück
ScHlaucH - Blau
ScHlaucH - rot
eInScHrauBGeraDe
kuGelHaHn
eInScHrauBGeraDe
FrequenZumFormer



www.becker-international.comwww.becker-international.com www.becker-international.com

Index
A

101

102

103

104

105

108

159

007420 16900
007406 16900
007430 42100
007431 42100
007420 42100
007421 42100
007422 42100

907610 16900
007602 16900
007600 57000
907600 59000
907600 60100
907600 70100
907600 40000

007700 16900
907700 60000
007700 16600
907700 50000
907701 70000
907702 10000
907701 60000

007500 16900
007500 16600
907503 42100
907501 42100

007800 16900
007800 16600
007800 42100

003801 16900
903803 01000
003803 94000
003804 79000
903804 01000
903804 01000

570354 42114
570351 42114
765900 42200

 

Index
A

SV
w

 3
80

5
21
21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
37
39
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
55
59
59
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
80
80
85
88
90
91
95

114
115
143
143
143
146
146
155
156
157
237
404
411
412
413
414
416
500

907504 42100
000110 42100
000112 42100
911310 00000
913146 00000
913139 00000
005600 42100
951703 00000
945321 00000
945368 00000
947736 00000
000601 41100
013900 41100
001100 41100
906624 00000
054500 42100
913140 00000
913131 00000
064900 30200
911403 00000
911447 00000
911425 00000
911446 00000
911449 00000
000211 42100
000214 42100
951707 00000
068001 42100
945341 00000
913143 00000
000111 42100
000113 42100
945313 00000
913900 42100
911464 00000
911465 00000
911466 00000
911467 00000
911487 00000
947724 00000
000600 42100
016801 42100
901811 00000
000210 42100
000213 42100
005602 42100
953143 40000
951238 00000
728012 99611
948004 00000
945307 00000
951704 00000
007811 42100
007813 42200
007807 42200
945399 00000
945373 00000
007611 92000
007610 94000
007700 83000
906640 00000
969441 10000
969466 00009
969405 00009
969418 00000
744303 00000
969419 00000
769302 40995

description descriptionPos. Ident No.

drawing - see appendix

Pos. Ident No.

Variant (SpecIal) SILENCER

SIlencer HouSInG   

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

StraIner tuBe  

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

SIlencer SponGe   

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

GaSket  

1) 2) 3)

4) 5) 6) 7) 

8) 9) 10)

8) 11) 

connectInG FlanGe  

1) 2) 3)

4) 5) 6) 7) 

8) 9) 10) 11)

ancHorInG ScreW  

2)

1) 3)

4) 6)

5) 7)

9) 10)

8) 10) 11)

cooler
6) 7)

10)

8) 11)

1)  SVw380/1-384 (WItHout Frequency InVerter, 2x SHort SIlencer)
2)  SVw380/1-400 (WItH Frequency InVerter, 2x StanDarD SIlencer)
3)  SVw380/1-484 (WItH Frequency InVerter, 2x SHort SIlencer)
4)  SVw380/2-400 (WItH Frequency InVerter, 2x StanDarD SIlencer)
5)  SVw380/2-427 (WItH Frequency InVerter, 2x SHort SIlencer)
6)  SVw380/2-470 (WItH Frequency InVerter, 1x StanDarD SIlencer, 1x (½ SIlencer, ½ cooler))
7)  SVw380/2-473 (WItH Frequency InVerter, 1x SHort SIlencer, 1x cooler)
8)  SVw380/4-871 (FlockeD VarIant, WItHout Frequency InVerter, 1x SHort SIlencer, 1x cooler)
9)  SVw380/4-900 (FlockeD VarIant, WItH Frequency InVerter, 2x StanDarD SIlencer)
10) SVw380/4-970 (FlockeD VarIant, WItH Frequency InVerter, 1x StanDarD SIlencer, 1x (½ SIlencer, ½ cooler))
11) SVw380/4-971 (FlockeD VarIant, WItH Frequency InVerter, 1x SHort SIlencer, 1x cooler)

GaSket
pump BoDy 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

pump BoDy 8) 9) 10) 11)

Seal - 45x2
o-rInG - 185x3
o-rInG - 290x3
coVer
lockInG WaSHer - DIn137 a6
Socket HeaD ScreW - DIn912 m6x25
Socket HeaD ScreW - DIn912 m6x65
key - DIn6885a 8x7x40
Impeller
Spacer
BearInG coVer
Ball BearInG
lock nut 
o-rInG - 331x3
o-rInG - 17x1
centrInG BuSH
DIStance DISc - 50x62x0,025
DIStance DISc - 50x62x0,05
DIStance DISc - 50x62x0,1
DIStance DISc - 50x62x0,2
DIStance DISc - 50x62x0,5
HouSInG lID 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

HouSInG lID 8) 9) 10) 11)

lockInG WaSHer - DIn137 a8
Spacer
Socket HeaD ScreW - DIn912 m8x75
o-rInG - 105x3
pump BoDy 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

pump BoDy 8) 9) 10) 11)

Socket HeaD ScreW - DIn912 m5x50
Spacer
DIStance DISc - 24x45x0,025
DIStance DISc - 24x45x0,05
DIStance DISc - 24x45x0,1
DIStance DISc - 24x45x0,2
DIStance DISc - 24x45x0,5
key - DIn6885a 6x6x32
Impeller 
tIGHtenInG DISc 

ScreW
coVer 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

coVer 8) 9) 10) 11)

coVer
noZZle
ScreW pluG
BleeD ValVe
SealInG rInG
Socket HeaD ScreW - DIn912 m5x16
lockInG WaSHer - DIn137 a5
FlanGe 1) 2) 3)

FlanGe 4) 5) 6) 7) 

FlanGe 8) 9) 10) 11)

Socket HeaD ScreW - DIn912 m6x95 1) 2) 3)

Socket HeaD ScreW - DIn912 m6x90 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11)

StraIner tuBe 1) 2) 3)

StraIner tuBe 1) 2) 3)

SIlencer SponGe 1) 2) 3)

Ball BearInG
elBoW
FleXIBle HoSe - Blue
FleXIBle HoSe - reD
ScreWeD HoSe connectIon
Ball ValVe
ScreWeD HoSe connectIon
Frequency conVertor



www.becker-international.comwww.becker-international.com www.becker-international.com

Index
A

101

102

103

104

105

108

159

007420 16900
007406 16900
007430 42100
007431 42100
007420 42100
007421 42100
007422 42100

907610 16900
007602 16900
007600 57000
907600 59000
907600 60100
907600 70100
907600 40000

007700 16900
907700 60000
007700 16600
907700 50000
907701 70000
907702 10000
907701 60000

007500 16900
007500 16600
907503 42100
907501 42100

007800 16900
007800 16600
007800 42100

003801 16900
903803 01000
003803 94000
003804 79000
903804 01000
903804 01000

570354 42114
570351 42114
765900 42200

 

Index
A

SV
w

 3
80

5
21
21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
37
39
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
55
59
59
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
80
80
85
88
90
91
95

114
115
143
143
143
146
146
155
156
157
237
404
411
412
413
414
416
500

907504 42100
000110 42100
000112 42100
911310 00000
913146 00000
913139 00000
005600 42100
951703 00000
945321 00000
945368 00000
947736 00000
000601 41100
013900 41100
001100 41100
906624 00000
054500 42100
913140 00000
913131 00000
064900 30200
911403 00000
911447 00000
911425 00000
911446 00000
911449 00000
000211 42100
000214 42100
951707 00000
068001 42100
945341 00000
913143 00000
000111 42100
000113 42100
945313 00000
913900 42100
911464 00000
911465 00000
911466 00000
911467 00000
911487 00000
947724 00000
000600 42100
016801 42100
901811 00000
000210 42100
000213 42100
005602 42100
953143 40000
951238 00000
728012 99611
948004 00000
945307 00000
951704 00000
007811 42100
007813 42200
007807 42200
945399 00000
945373 00000
007611 92000
007610 94000
007700 83000
906640 00000
969441 10000
969466 00009
969405 00009
969418 00000
744303 00000
969419 00000
769302 40995

designation designationPos. No. IdentificationPos. No. Identification

plan - voir annexe

Variante SILENCIEuX (SpécIale)

carcaSSe SIlencIeuX   

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

GrIlle pour SIlencIeuX 

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

mouSSe pour SIlencIeuX  

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

joInt   

1) 2) 3)

4) 5) 6) 7) 

8) 9) 10)

8) 11) 

BrIDe De raccorDement    

1) 2) 3)

4) 5) 6) 7) 

8) 9) 10) 11)

VIS D’ancraGe 

2)

1) 3)

4) 6)

5) 7)

9) 10)

8) 10) 11)

reFroIDISSeur
6) 7)

10)

8) 11)

1)  SVw380/1-384 (SanS conVertISSeur De Fréquence, 2x SIlencIeuX court)
2)  SVw380/1-400 (aVec conVertISSeur De Fréquence, 2x  SIlencIeuX StanDarD)
3)  SVw380/1-484 (aVec conVertISSeur De Fréquence, 2x SIlencIeuX court)
4)  SVw380/2-400 (aVec conVertISSeur De Fréquence, 2x SIlencIeuX StanDarD)
5)  SVw380/2-427 (aVec conVertISSeur De Fréquence, 2x SIlencIeuX court)
6)  SVw380/2-470 (aVec conVertISSeur De Fréquence, 1x SIlencIeuX StanDarD, 1x (½ SIlencIeuX, ½ reFroIDISSeur))
7)  SVw380/2-473 (aVec conVertISSeur De Fréquence, 1x SIlencIeuX court, 1x reFroIDISSeur)
8)  SVw380/4-871 (aVec Floc, SanS conVertISSeur De Fréquence, 1x SIlencIeuX court, 1x reFroIDISSeur)
9)  SVw380/4-900 (aVec Floc, aVec conVertISSeur De Fréquence, 2x SIlencIeuX StanDarD)
10) SVw380/4-970 (aVec Floc, aVec conV. De Fréqu., 1x SIlencIeuX StanDarD, 1x (½ SIlencIeuX, ½ reFroIDISSeur))
11) SVw380/4-971 (aVec Floc, aVec conVertISSeur De Fréquence, 1x SIlencIeuX court, 1x reFroIDISSeur)

joInt
corp De pompe 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 

corp De pompe 8) 9) 10) 11)

joInt - 45x2
anneau-o - 185x3
anneau-o - 290x3
couVercle
ronDelle à reSSort - DIn137 a6
VIS HeXaGonale Interne - DIn912 m6x25
VIS HeXaGonale Interne - DIn912 m6x65
claVette - DIn6885a 8x7x40
roue
DouIlle etancHeIte
couVercle De roulemente
roulement a BIlleS
écrou D‘arrêt 
anneau-o - 331x3
anneau-o - 17x1
BaGue De centraGe
DISque De tolerance - 50x62x0,025
DISque De tolerance - 50x62x0,05
DISque De tolerance - 50x62x0,1
DISque De tolerance - 50x62x0,2
DISque De tolerance - 50x62x0,5
couVercle 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 

couVercle 8) 9) 10) 11)

ronDelle à reSSort - DIn137 a8
DouIlle etancHeIte
VIS HeXaGonale Interne - DIn912 m8x75
anneau-o - 105x3
corp De pompe 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 

corp De pompe 8) 9) 10) 11)

VIS HeXaGonale Interne - DIn912 m5x50
DouIlle etancHeIte
DISque De tolerance - 24x45x0,025
DISque De tolerance - 24x45x0,05
DISque De tolerance - 24x45x0,1
DISque De tolerance - 24x45x0,2
DISque De tolerance - 24x45x0,5
claVette - DIn6885a 6x6x32
roue
ronDelle De SerraGe
VIS
couVercle 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

couVercle 8) 9) 10) 11)

couVercle
ajutaGe
BoucHon FIleté
clapet De purGe
joInt
VIS HeXaGonale Interne - DIn912 m5x16
ronDelle à reSSort - DIn137 a5
BrIDe InterméDIaIre 1) 2) 3)

BrIDe InterméDIaIre 4) 5) 6) 7)

BrIDe InterméDIaIre 8) 9) 10) 11)

VIS HeXaGonale Interne - DIn912 m6x95 1) 2) 3)

VIS HeXaGonale Interne - DIn912 m6x90 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11)

GrIlle pour SIlencIeuX 1) 2) 3)

GrIlle pour SIlencIeuX 1) 2) 3)

mouSSe pour SIlencIeuX 1) 2) 3)

roulement a BIlleS
couDe
tuyauterIe FleXIBle - Bleu
tuyauterIe FleXIBle - rouGe
raccorD à VIS pour tuyau FleXIBle
Soupape à BIlle
couDeraccorD à VIS pour tuyau 
FleXIBleconVertISSeur De Frequence



www.becker-international.comwww.becker-international.com www.becker-international.com

Index
A

101

102

103

104

105

108

159

007420 16900
007406 16900
007430 42100
007431 42100
007420 42100
007421 42100
007422 42100

907610 16900
007602 16900
007600 57000
907600 59000
907600 60100
907600 70100
907600 40000

007700 16900
907700 60000
007700 16600
907700 50000
907701 70000
907702 10000
907701 60000

007500 16900
007500 16600
907503 42100
907501 42100

007800 16900
007800 16600
007800 42100

003801 16900
903803 01000
003803 94000
003804 79000
903804 01000
903804 01000

570354 42114
570351 42114
765900 42200

 

Index
A

SV
w

 3
80

5
21
21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
37
39
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
55
59
59
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
80
80
85
88
90
91
95

114
115
143
143
143
146
146
155
156
157
237
404
411
412
413
414
416
500

907504 42100
000110 42100
000112 42100
911310 00000
913146 00000
913139 00000
005600 42100
951703 00000
945321 00000
945368 00000
947736 00000
000601 41100
013900 41100
001100 41100
906624 00000
054500 42100
913140 00000
913131 00000
064900 30200
911403 00000
911447 00000
911425 00000
911446 00000
911449 00000
000211 42100
000214 42100
951707 00000
068001 42100
945341 00000
913143 00000
000111 42100
000113 42100
945313 00000
913900 42100
911464 00000
911465 00000
911466 00000
911467 00000
911487 00000
947724 00000
000600 42100
016801 42100
901811 00000
000210 42100
000213 42100
005602 42100
953143 40000
951238 00000
728012 99611
948004 00000
945307 00000
951704 00000
007811 42100
007813 42200
007807 42200
945399 00000
945373 00000
007611 92000
007610 94000
007700 83000
906640 00000
969441 10000
969466 00009
969405 00009
969418 00000
744303 00000
969419 00000
769302 40995

designazione designazionePos. No. Identificazione Pos. No. Identificazione

disegno - vedere allegato

Variante SILENZIATORE (SpecIale)

carcaSSa SIlenZIatore   

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

tuBo-crIVello 

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

materIale per SIlenZIatore 

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

GuarnIZIone  

1) 2) 3)

4) 5) 6) 7) 

8) 9) 10)

8) 11) 

FlanGIa DI raccorDo    

1) 2) 3)

4) 5) 6) 7) 

8) 9) 10) 11)

cHIaVarDa D’ancoraGGIo 

2)

1) 3)

4) 6)

5) 7)

9) 10)

8) 10) 11)

raFFreDDatore
6) 7)

10)

8) 11)

1)  SVw380/1-384 (SenZa conVertItore DI FrequenZa, 2x SIlenZIatore corto)
2)  SVw380/1-400 (con conVertItore DI FrequenZa, 2x SIlenZIatore StanDarD)
3)  SVw380/1-484 (con conVertItore DI FrequenZa, 2x SIlenZIatore corto)
4)  SVw380/2-400 (con conVertItore DI FrequenZa, 2x SIlenZIatore StanDarD)
5)  SVw380/2-427 (con conVertItore DI FrequenZa,, 2x SIlenZIatore corto)
6)  SVw380/2-470 (con conV. DI Frequ., 1x SIlenZIatore StanDarD, 1x (½ SIlenZIatore, ½ raFFreDDatore))
7)  SVw380/2-473 (con conVertItore DI FrequenZa, 1x SIlenZIatore corto, 1x raFFreDDatore)
8)  SVw380/4-871 (con FIocco, SenZa conVertItore DI FrequenZa, 1x SIlenZIatore corto, 1x raFFreDDatore)
9)  SVw380/4-900 (con FIocco, con conVertItore DI FrequenZa, 2x SIlenZIatore StanDarD)
10) SVw380/4-970 (con FIocco, con conV. DI Frequ., 1x SIlenZIatore StanDarD, 1x (½ SIlenZIatore, ½ raFFreDDatore))
11) SVw380/4-971 (con FIocco, con conVertItore DI FrequenZa, 1x SIlenZIatore corto, 1x raFFreDDatore)

GuarnIZIone
carcaSSa 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

carcaSSa 8) 9) 10) 11)

GuarnIZIone - 45x2
anello-o - 185x3
anello-o - 290x3
copercHIo
DISco a molla - DIn137 a6
VIte eSaGonale Interna - DIn912 m6x25
VIte eSaGonale Interna - DIn912 m6x65
cHIaVetta - DIn6885a 8x7x40
GIrante
Boccola
copercHIo cuScInetto
cuScInetto a SFera
contro-DaDo 
anello-o - 331x3
anello-o - 17x1
Boccola DI centraGGIo
DISco a DIStanZa - 50x62x0,025
DISco a DIStanZa - 50x62x0,05
DISco a DIStanZa - 50x62x0,1
DISco a DIStanZa - 50x62x0,2
DISco a DIStanZa - 50x62x0,5
copercHIo 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

copercHIo 8) 9) 10) 11)

DISco a molla - DIn137 a8
Boccola
VIte eSaGonale Interna - DIn912 m8x75
anello-o - 105x3
carcaSSa 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

carcaSSa 8) 9) 10) 11)

VIte eSaGonale Interna - DIn912 m5x50
Boccola
DISco a DIStanZa - 24x45x0,025
DISco a DIStanZa - 24x45x0,05
DISco a DIStanZa - 24x45x0,1
DISco a DIStanZa - 24x45x0,2
DISco a DIStanZa - 24x45x0,5
cHIaVetta - DIn6885a 6x67x32
GIrante
ronDella DI SerraGGIo
VIte
copercHIo 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

copercHIo 8) 9) 10) 11)

copercHIo
uGello
tappo a VIte
ValVola DI SpurGo
anello GuarnIZIone
VIte eSaGonale Interna - DIn912 m5x16
DISco a molla - DIn137 a5
FlanGIa IntermeDIa 1) 2) 3)

FlanGIa IntermeDIa  4) 5) 6) 7)

FlanGIa IntermeDIa 8) 9) 10) 11)

VIte eSaGonale Interna - DIn912 m6x95 1) 2) 3)

VIte eSaGonale Interna - DIn912 m6x90 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11)

tuBo-crIVello 1) 2) 3)

tuBo-crIVello 1) 2) 3)

materIale per SIlenZIatore 1) 2) 3)

cuScInetto a SFera
GomIto
tuBaZIone FleSSIBIle - Blu
tuBaZIone FleSSIBIle - roSSo
raccorDo FIlettato per tuBo FleSSIBIle
ValVola a SFera  
raccorDo FIlettato per tuBo FleSSIBIle
conVertItore DI FrequenZIa



www.becker-international.comwww.becker-international.com www.becker-international.com

Index
A

101

102

103

104

105

108

159

007420 16900
007406 16900
007430 42100
007431 42100
007420 42100
007421 42100
007422 42100

907610 16900
007602 16900
007600 57000
907600 59000
907600 60100
907600 70100
907600 40000

007700 16900
907700 60000
007700 16600
907700 50000
907701 70000
907702 10000
907701 60000

007500 16900
007500 16600
907503 42100
907501 42100

007800 16900
007800 16600
007800 42100

003801 16900
903803 01000
003803 94000
003804 79000
903804 01000
903804 01000

570354 42114
570351 42114
765900 42200

 

Index
A

SV
w

 3
80

5
21
21
22
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
37
39
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
54
55
59
59
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
80
80
85
88
90
91
95

114
115
143
143
143
146
146
155
156
157
237
404
411
412
413
414
416
500

907504 42100
000110 42100
000112 42100
911310 00000
913146 00000
913139 00000
005600 42100
951703 00000
945321 00000
945368 00000
947736 00000
000601 41100
013900 41100
001100 41100
906624 00000
054500 42100
913140 00000
913131 00000
064900 30200
911403 00000
911447 00000
911425 00000
911446 00000
911449 00000
000211 42100
000214 42100
951707 00000
068001 42100
945341 00000
913143 00000
000111 42100
000113 42100
945313 00000
913900 42100
911464 00000
911465 00000
911466 00000
911467 00000
911487 00000
947724 00000
000600 42100
016801 42100
901811 00000
000210 42100
000213 42100
005602 42100
953143 40000
951238 00000
728012 99611
948004 00000
945307 00000
951704 00000
007811 42100
007813 42200
007807 42200
945399 00000
945373 00000
007611 92000
007610 94000
007700 83000
906640 00000
969441 10000
969466 00009
969405 00009
969418 00000
744303 00000
969419 00000
769302 40995

descripción descripciónPos. No. de pedido Pos. No. de pedido

dibujo - véase apéndice

Variante SILENCIAdOR (eSpecIal)

carcaSa De SIlencIaDor   

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

tuBo De crIBa  

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

amortIGuaDor  

2)

1) 3)

4) 6)

5) 6) 7)

9) 10)

10)

8) 11)

junta  

1) 2) 3)

4) 5) 6) 7) 

8) 9) 10)

8) 11) 

BrIDa De empalme  

1) 2) 3)

4) 5) 6) 7) 

8) 9) 10) 11)

tornIllo De anclaje  

2)

1) 3)

4) 6)

5) 7)

9) 10)

8) 10) 11)

reFrIGeraDor
6) 7)

10)

8) 11)

1)  SVw380/1-384 (SIn conVertIDor De FrecuencIa, 2x SIlencIaDor corto)
2)  SVw380/1-400 (con conVertIDor De FrecuencIa, 2x SIlencIaDor eStánDar)
3)  SVw380/1-484 (con conVertIDor De FrecuencIa, 2x SIlencIaDor corto)
4)  SVw380/2-400 (con conVertIDor De FrecuencIa, 2x SIlencIaDor eStánDar)
5)  SVw380/2-427 (con conVertIDor De FrecuencIa, 2x SIlencIaDor corto)
6)  SVw380/2-470 (con conVertIDor De FrecuencIa, 1x SIlencIaDor eStánDar, 1x (½ SIlencIaDor, ½ reFrIGeraDor))
7)  SVw380/2-473 (con conVertIDor De FrecuencIa, 1x SIlencIaDor corto, 1x reFrIGeraDor)
8)  SVw380/4-871 (con FlocaDo, SIn conVertIDor De FrecuencIa, 1x SIlencIaDor corto, 1x reFrIGeraDor)
9)  SVw380/4-900 (con FlocaDo, con conVertIDor De FrecuencIa, 2x SIlencIaDor eStánDar)
10) SVw380/4-970 (con FlocaDo, con conV. De Frecu., 1x SIlencIaDor eStánDar, 1x (½ SIlencIaDor, ½ reFrIGeraDor))
11) SVw380/4-971 (con FlocaDo, con conVertIDor De FrecuencIa, 1x SIlencIaDor corto, 1x reFrIGeraDor)

junta
carcaSa 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

carcaSa 8) 9) 10) 11)

manGuera De junta - 45x2
junta tÓrIca - 185x3
junta tÓrIca - 290x3
tapa
aranDela eláStIca - DIn137 a6
tornIllo HeXaGonal InterIor - DIn912 m6x25
tornIllo HeXaGonal InterIor - DIn912 m6x65
lenGüeta De ajuSte - DIn6885a 8x7x40
rueDa correDera
caSquIllo DIStancIaDor
tapa De cojInete
cojInete De roDamIento
contratuerca 
junta tÓrIca - 331x3
junta tÓrIca - 17x1
manGuIto De centraDo
aranDela De ajuSte - 50x62x0,025
aranDela De ajuSte - 50x62x0,05
aranDela De ajuSte - 50x62x0,1
aranDela De ajuSte - 50x62x0,2
aranDela De ajuSte - 50x62x0,5
tapa De carcaSa 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

tapa De carcaSa 8) 9) 10) 11)

aranDela eláStIca - DIn137 a8
caSquIllo DIStancIaDor
tornIllo HeXaGonal InterIor - DIn912 m8x75
junta tÓrIca - 105x3
carcaSa 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

carcaSa 8) 9) 10) 11)

tornIllo HeXaGonal InterIor - DIn912 m5x50
caSquIllo DIStancIaDor
aranDela De ajuSte - 24x45x0,025
aranDela De ajuSte - 24x45x0,05
aranDela De ajuSte - 24x45x0,1
aranDela De ajuSte - 24x45x0,2
aranDela De ajuSte - 24x45x0,5
lenGüeta De ajuSte - DIn6885a 6x6x32
rueDa correDera
DISco De reFuerZo
tornIllo
tapa 1) 2) 3) 4) 5) 6) 7)

tapa 8) 9) 10) 11)

tapa
toBera
tapÓn roScaDo
VálVula De DeSpreSurIZacIÓn
anIllo De junta
tornIllo HeXaGonal InterIor - DIn912 m5x16
aranDela eláStIca - DIn137 a5
BrIDa IntermeDIo 1) 2) 3)

BrIDa IntermeDIo 4) 5) 6) 7)

BrIDa IntermeDIo 8) 9) 10) 11)

tornIllo HeXaGonal InterIor - DIn912 m6x95 1) 2) 3)

tornIllo HeX. InterIor - DIn912 m6x90 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11)

tuBo De crIBa 1) 2) 3)

tuBo De crIBa 1) 2) 3)

amortIGuaDor 1) 2) 3)

cojInete De roDamIento
coDo
tuBería FleXIBle - aZul
tuBería FleXIBle - rojo
coneXIÓn De tuBo
VálVula De Bola
coneXIÓn De tuBo
conVertIDor De FrecuencIa



www.becker-international.com

standard

SE
R

VI
C

E
27

500

237

115 114

26
25

54

52

21

26

31

35 22
37 39

24 55

59
27

65
66

67
68
69
70
71 73

24

74

75

52

54

416

414

413
412

404

26
27

85
55

24

80
90

88
404

411
413

414

416

43
22

44
44

51

46
47
48
49
50

3433
45

22

24

43

2423

72
32

53

404

91

95

91

95

146 26

102

104

155
156157

5

101
103

143

159

102

101
103

159

26
27

108
26

105
104

45

 Index - A

SVw 380/1
SVw 380/2
SVw 380/4


